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Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 035 030 0079 BOSONA Fanny MORD SAINT YVES MORDELLES

1 035 030 0119 CHESNEL Clémence MORD SAINT YVES MORDELLES

2 035 016 0227 GUENEE Amandine JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

2 035 016 0286 LANDRY Eline JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

3 035 017 0146 COLIN Solenn JANZ SAINT JOSEPH JANZE

3 035 017 0189 DEME Coralie JANZ SAINT JOSEPH JANZE

4 035 016 0377 MICHEL Claire JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

4 035 016 0378 MICHEL Laura JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

5 035 540 0222 COUALAN Marie SGP SAINT GABRIEL PACE

5 035 540 0239 DAUPHIN Fanny SGP SAINT GABRIEL PACE

6 035 017 0406 LE MEUR Orlane JANZ SAINT JOSEPH JANZE

6 035 017 0558 PINCE Coraline JANZ SAINT JOSEPH JANZE

7 029 002 0074 DE MONTEVILLE Philippine AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

7 029 002 0107 GAUDUIN Juliette AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

8 035 016 0168 DURAND Chloé JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

8 035 016 0351 MARTIN Laure JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

9 035 030 0491 REHAULT Alice MORD SAINT YVES MORDELLES

9 035 030 0494 RENAUDIN Léana MORD SAINT YVES MORDELLES

10 022 031 0344 LOPIN Maurine RST/GO NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

10 022 031 0509 TRUBUILT Océane RST/GO NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

11 022 011 0479 LEMEE Agathe LB SACRE CŒUR LAMBALLE

11 022 011 0713 SABA Jade LB SACRE CŒUR LAMBALLE

12 022 031 0237 LE COROLLER Oriane RST/GO NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

12 022 031 0501 TREBUIL Abygail RST/GO NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

13 035 540 0018 ANDRE Anna SGP SAINT GABRIEL PACE

13 035 540 0423 HOUDAYER Inès SGP SAINT GABRIEL PACE

14 035 030 0013 ASCOET Enora MORD SAINT YVES MORDELLES

14 035 030 0058 BESSA DOS SANTOS Inès MORD SAINT YVES MORDELLES

15 056 122 0056 BRUCHE Jade NTP Notre-Dame  Jean-Paul II PLOEMEUR

15 056 122 0453 TANGUY Lea NTP Notre-Dame  Jean-Paul II PLOEMEUR

…/…
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Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 035 030 0493 RENAUDIN Hugo MORD SAINT YVES MORDELLES

1 035 030 0496 RENAULT Julien MORD SAINT YVES MORDELLES

2 035 030 0032 BASTIDE Pierre MORD SAINT YVES MORDELLES

2 035 030 0495 RENAULT Erwan MORD SAINT YVES MORDELLES

3 056 303 0261 LAVILLE Gabriel SASL SAINTE ANNE-SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY

3 056 303 0266 LE BODIC Alexandre SASL SAINTE ANNE-SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY

4 035 017 0233 EVEILLARD Evan JANZ SAINT JOSEPH JANZE

4 035 017 0491 MILLET Thibault JANZ SAINT JOSEPH JANZE

5 035 017 0306 GRUEL Matthias JANZ SAINT JOSEPH JANZE

5 035 017 0339 HOSPITAL Tom JANZ SAINT JOSEPH JANZE

7 035 016 0278 LABAT Denis JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

7 035 016 0458 RIAND Raphaël JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

8 035 006 0255 DAVID Ewen BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

8 035 006 0635 LESUR Théo BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

8 035 540 0655 MERCIER Thomas SGP SAINT GABRIEL PACE

8 035 540 0756 RABILLER Lucas SGP SAINT GABRIEL PACE

9 029 002 0089 DUMORTIER Mathéo AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

9 029 002 0242 OLSZAK Vincent AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

10 029 002 0048 CASADERO Flavien AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

10 029 002 0099 EUZENOT Marc-Aurèle AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

11 035 011 0166 CHEVALIER Kervaël CHF SAINTE MARIE FOUGERES

11 035 011 0194 COQUELIN Jérémy CHF SAINTE MARIE FOUGERES

12 056 303 0239 KAYA Anatole SASL SAINTE ANNE-SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY

12 056 303 0489 QUILLERé Titouan SASL SAINTE ANNE-SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY

13 022 031 0160 GUIFFES Gaëtan RST/GO NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

13 022 031 0306 LE POULICHET Julien RST/GO NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

14 035 030 0219 GASPAIS François MORD SAINT YVES MORDELLES

14 035 030 0509 ROUSSIN Kevin MORD SAINT YVES MORDELLES

15 022 011 0085 BOUDARD Eric LB SACRE CŒUR LAMBALLE

15 022 011 0390 LAME Ewen LB SACRE CŒUR LAMBALLE

16 022 021 0016 BOUGUET Damien PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

16 022 021 0141 NABUCET--SAGER Louka PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE
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Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 035 030 0079 BOSONA Fanny MORD SAINT YVES MORDELLES

1 035 030 0493 RENAUDIN Hugo MORD SAINT YVES MORDELLES

2 035 017 0146 COLIN Solenn JANZ SAINT JOSEPH JANZE

2 035 017 0306 GRUEL Matthias JANZ SAINT JOSEPH JANZE

3 035 017 0339 HOSPITAL Tom JANZ SAINT JOSEPH JANZE

3 035 017 0558 PINCE Coraline JANZ SAINT JOSEPH JANZE

4 035 030 0173 DOBE Marine MORD SAINT YVES MORDELLES

4 035 030 0495 RENAULT Erwan MORD SAINT YVES MORDELLES

5 035 017 0112 BRIAND Sacha-Maël JANZ SAINT JOSEPH JANZE

5 035 017 0413 LE TOLGUENEC Sarah JANZ SAINT JOSEPH JANZE

6 035 030 0119 CHESNEL Clémence MORD SAINT YVES MORDELLES

6 035 030 0496 RENAULT Julien MORD SAINT YVES MORDELLES

7 035 017 0233 EVEILLARD Evan JANZ SAINT JOSEPH JANZE

7 035 017 0406 LE MEUR Orlane JANZ SAINT JOSEPH JANZE

8 035 016 0278 LABAT Denis JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

8 035 016 0377 MICHEL Claire JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

9 035 016 0458 RIAND Raphaël JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

9 035 016 0378 MICHEL Laura JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

10 029 002 0089 DUMORTIER Mathéo AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

10 029 002 0107 GAUDUIN Juliette AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

11 029 002 0074 DE MONTEVILLE Philippine AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

11 029 002 0117 GIACOTTINO Thomas AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

12 035 016 0153 DO Cao Danny JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

12 035 016 0227 GUENEE Amandine JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

13 022 031 0501 TREBUIL Abygail RST/GO NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

13 022 031 0156 GUERIN Arthur RST/GO NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

14 022 021 0124 LUSQUIN Andréa PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

14 022 021 0016 BOUGUET Damien PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

15 022 011 0713 SABA Jade LB SACRE CŒUR LAMBALLE

15 022 011 0085 BOUDARD Eric LB SACRE CŒUR LAMBALLE

16 022 011 0479 LEMEE Agathe LB SACRE CŒUR LAMBALLE

16 022 011 0390 LAME Ewen LB SACRE CŒUR LAMBALLE
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Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 035 016 0154 DOGER Coleen JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

1 035 016 0248 HARDY Louise JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

2 035 016 0290 LARCHER Servane JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

2 035 016 0401 NOEL Félicia JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

3 029 002 0113 GERARD Pauline AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

3 029 002 0152 JEZEQUEL Juliette AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

4 035 030 0328 LAYACHI Hanna MORD SAINT YVES MORDELLES

4 035 030 0403 MARCHAND Morgane MORD SAINT YVES MORDELLES

5 035 030 0115 CHATEAU Laurien MORD SAINT YVES MORDELLES

5 035 030 0379 LERAY Marine MORD SAINT YVES MORDELLES

6 035 540 0580 LEROUX Ninon SGP SAINT GABRIEL PACE

6 035 540 0735 PINEL Clara SGP SAINT GABRIEL PACE

7 029 002 0229 MOREAU-BOUCHARD Gwenaëlle AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

7 029 002 0236 NAVEZ Maëva AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

8 022 011 0186 CORNILLET Claudia LB SACRE CŒUR LAMBALLE

8 022 011 0637 POURTET Chloe LB SACRE CŒUR LAMBALLE

9 035 030 0106 CHAPELLE Léana MORD SAINT YVES MORDELLES

9 035 030 0148 DARTHENAY Swann MORD SAINT YVES MORDELLES

10 035 030 0088 BOURRIEN Julia MORD SAINT YVES MORDELLES

10 035 030 0117 CHEMINEL Laurence MORD SAINT YVES MORDELLES

11 035 016 0015 BAILLARGUET Adélaïde JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

11 035 016 0269 JOBERT Adèle JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

12 022 011 0129 CABON Mathilde LB SACRE CŒUR LAMBALLE

12 022 011 0424 LE FLOHIC Rachel LB SACRE CŒUR LAMBALLE

MINIMES FILLES
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1 035 540 0633 MARTIN Alexandre SGP SAINT GABRIEL PACE

1 035 540 0701 OLLIVIER Tanguy SGP SAINT GABRIEL PACE

2 035 006 0414 GICQUEL Gwénaël BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

2 035 006 0724 MOISON Benjamin BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

3 029 002 0103 FOULDRIN Benoît AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

3 029 002 0322 TRANVOUEZ Mathieu AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

4 035 016 0032 BERTHELOT Adrien JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

4 035 016 0050 BOSCHER Théo JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

5 035 540 0631 MARQUES Hugo SGP SAINT GABRIEL PACE

5 035 540 0881 VALTON Arthur SGP SAINT GABRIEL PACE

6 035 016 0175 FARARD Antoine JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

6 035 016 0326 LEROY Sofian JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

7 035 030 0140 DAHYOT Guillaume MORD SAINT YVES MORDELLES

7 035 030 0474 PORTEJOIE Aurélien MORD SAINT YVES MORDELLES

8 035 540 0399 HAMON Théo SGP SAINT GABRIEL PACE

8 035 540 0502 LE GAC Jean-Baptiste SGP SAINT GABRIEL PACE

9 029 002 0091 DUPONT Baptiste AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

9 029 002 0312 STRUILLOU Julien AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

10 022 011 0620 PINCEMIN Guillaume LB SACRE CŒUR LAMBALLE

10 022 011 0752 TOHIER Lucas LB SACRE CŒUR LAMBALLE

11 056 135 0381 GONIDEC Robin SCV SACRE CŒUR VANNES

11 056 135 0701 MANÇAUX Océan SCV SACRE CŒUR VANNES

12 035 540 0003 ADEM-COUILLAUD Kelvin SGP SAINT GABRIEL PACE

12 035 540 0374 GUENE Baptiste SGP SAINT GABRIEL PACE

13 029 002 0183 LE GUELLAN Antoine AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

13 029 002 0287 ROMEUR Killian AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

14 022 021 0047 DELAFOSSE Hugo PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

14 022 021 0082 HOUZE Valentin PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE
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Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 029 002 0103 FOULDRIN Benoît AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

1 029 002 0113 GERARD Pauline AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

2 035 540 0633 MARTIN Alexandre SGP SAINT GABRIEL PACE

2 035 540 0735 PINEL Clara SGP SAINT GABRIEL PACE

3 035 016 0050 BOSCHER Théo JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

3 035 016 0154 DOGER Coleen JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

4 035 016 0175 FARARD Antoine JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

4 035 016 0401 NOEL Félicia JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

5 035 030 0092 BRELET Nolan MORD SAINT YVES MORDELLES

5 035 030 0475 PORTRAIT Marie MORD SAINT YVES MORDELLES

6 035 016 0032 BERTHELOT Adrien JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

6 035 016 0248 HARDY Louise JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

7 029 002 0229 MOREAU-BOUCHARD Gwenaëlle AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

7 029 002 0312 STRUILLOU Julien AMJB ANNE-MARIE JAVOUHEY BREST

8 035 540 0093 BLIN Flavie SGP SAINT GABRIEL PACE

8 035 540 0631 MARQUES Hugo SGP SAINT GABRIEL PACE

9 035 030 0423 MESGUEN Stéphanie MORD SAINT YVES MORDELLES

9 035 030 0474 PORTEJOIE Aurélien MORD SAINT YVES MORDELLES

10 022 038 0209 NORMAND-MARQUETTE Inès STPP SAINT-PIERRE PLERIN

10 022 038 0183 MARTIN Pierre STPP SAINT-PIERRE PLERIN

11 035 030 0130 CLOAREC Esteban MORD SAINT YVES MORDELLES

11 035 030 0379 LERAY Marine MORD SAINT YVES MORDELLES

12 035 540 0374 GUENE Baptiste SGP SAINT GABRIEL PACE

12 035 540 0472 LARGE Emma SGP SAINT GABRIEL PACE

13 022 011 0129 CABON Mathilde LB SACRE CŒUR LAMBALLE

13 022 011 0752 TOHIER Lucas LB SACRE CŒUR LAMBALLE

14 022 031 0317 LE TALLEC Oanell RST/GO NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

14 022 031 0486 TAUZIN Eliot RST/GO NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN / GOUAREC

15 035 030 0403 MARCHAND Morgane MORD SAINT YVES MORDELLES

15 035 030 0477 POULAIN Théo MORD SAINT YVES MORDELLES

16 022 011 0637 POURTET Chloe LB SACRE CŒUR LAMBALLE

16 022 011 0620 PINCEMIN Guillaume LB SACRE CŒUR LAMBALLE

Secrétariat régional : 10-21 rue des Capucins - BP 30541 - 22205 GUINGAMP Cedex

Tél : 02.96.21.06.30 - Fax : 02.96.44.03.84 - Courriel : ugsel-bretagne@ugsel-bretagne.org

Site : http://www.ugsel-bretagne.org
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